
ZARZĄDZENIE NR 166/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LXXV-169/2023 z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowiących Tabelę Nr 3  do uchwały Nr LXXV-169/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowiących Tabelę Nr 4  do uchwały Nr LXXV-169/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

855 Rodzina 399,00

85503 Karta Dużej Rodziny 399,00

2010 399,00

Razem:

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
166/2024  z dnia 28.06.2024r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 756,00 1 600,00 103 356,00

101 756,00 1 600,00 103 356,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

101 756,00 1 600,00 103 356,00

376 081,00 83 879,00 459 960,00

370 829,00 82 859,00 453 688,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

370 829,00 82 859,00 453 688,00

5 252,00 1 020,00 6 272,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 252,00 1 020,00 6 272,00

1 296,00 1 695,00

1 296,00 1 695,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 296,00 1 695,00

479 133,00 85 878,00 565 011,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -172,00

4430 Różne opłaty i składki

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -72,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -72,00

80104 Przedszkola -101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -287,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -700,00

4430 Różne opłaty i składki

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -180,00

80107 Świetlice szkolne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -76,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -38,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
166/2024  z dnia 28.06.2024r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

160 400,00 1 600,00 162 000,00

160 400,00 1 600,00 162 000,00

160 400,00 1 600,00 162 000,00

13 354 456,00 13 354 456,00

3 243 017,00 -22 566,00 3 220 451,00

413 180,00 -15 376,00 397 804,00

589 107,00 7 474,00 596 581,00

41 500,00 41 328,00

76 700,00 -1 036,00 75 664,00

2 122 530,00 -13 456,00 2 109 074,00

7 000,00 6 928,00

7 000,00 6 928,00

6 496 000,00 6 495 899,00

4 922 650,00 4 923 016,00

345 110,00 344 823,00

150 800,00 5 000,00 155 800,00

488 500,00 -2 200,00 486 300,00

24 200,00 23 500,00

25 880,00 -2 100,00 23 780,00

538 860,00 538 680,00

138 510,00 -20 672,00 117 838,00

138 510,00 -20 672,00 117 838,00

2 220 179,00 45 688,00 2 265 867,00

77 400,00 77 324,00

1 654 379,00 45 802,00 1 700 181,00

488 400,00 488 362,00

374 500,00 374 500,00

125 638,00 3 000,00 128 638,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 1



4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80150

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9,00

80152

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85205 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina 399,00

85503 Karta Dużej Rodziny 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 248 862,00 -3 000,00 245 862,00

44 500,00 -4 225,00 40 275,00

44 500,00 -4 225,00 40 275,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

520 750,00 3 000,00 523 750,00

92 160,00 -3 659,00 88 501,00

52 000,00 1 668,00 53 668,00

117 000,00 5 000,00 122 000,00

259 590,00 259 581,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

20 000,00 -3 000,00 17 000,00

20 000,00 -3 000,00 17 000,00

290 000,00 1 948,00 291 948,00

190 000,00 1 948,00 191 948,00

40 000,00 46 500,00 86 500,00

30 000,00 -23 000,00 7 000,00

20 000,00 -20 000,00

10 000,00 -3 500,00 6 500,00

812 901,00 83 879,00 896 780,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 100,00 20 100,00

9 000,00 4 000,00 13 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

11 100,00 -4 000,00 7 100,00

787 549,00 82 859,00 870 408,00

787 549,00 82 859,00 870 408,00

5 252,00 1 020,00 6 272,00

5 252,00 1 020,00 6 272,00

1 296,00 1 695,00

1 296,00 1 695,00

1 296,00 1 695,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 500,00

4390 500,00

90095 Pozostała działalność -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

Razem:

2 521 319,00 2 521 319,00

19 640,00 20 140,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 19 640,00 20 140,00

2 501 679,00 2 501 179,00

2 501 679,00 2 501 179,00

16 850 372,00 85 878,00 16 936 250,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751

75101 0,00

2010 0,00

75109 0,00

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
166/2024  z dnia 28.06.2024r.

17 511,00 17 511,00

17 511,00 17 511,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 511,00 17 511,00

51 796,00 51 796,00

51 796,00 51 796,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 796,00 51 796,00

763 375,00 763 375,00

763 375,00 763 375,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

763 375,00 763 375,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

750 566,00 1 600,00 752 166,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 074,00 10 074,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 074,00 10 074,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

638 736,00 638 736,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 1



2010 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

2010 0,00

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 0,00

75313 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

638 736,00 638 736,00

101 756,00 1 600,00 103 356,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

101 756,00 1 600,00 103 356,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 11 000,00

160 400,00 160 400,00

Świadczenia finansowane z budżetu państwa zlecone do 
wypłaty Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych i Kasie 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

160 400,00 160 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

160 400,00 160 400,00

654 345,00 654 345,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

654 345,00 654 345,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

654 345,00 654 345,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 800,00 13 800,00

1 715 660,00 1 020,00 1 716 680,00

1 184 161,00 1 184 161,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 2



2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 399,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 399,00

2010 399,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 184 161,00 1 184 161,00

25 840,00 25 840,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 840,00 25 840,00

5 252,00 1 020,00 6 272,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 252,00 1 020,00 6 272,00

500 407,00 500 407,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

500 407,00 500 407,00

17 305 296,00 17 305 695,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 843 000,00 16 843 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 843 000,00 16 843 000,00

1 296,00 1 695,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 296,00 1 695,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

461 000,00 461 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

461 000,00 461 000,00

21 443 749,00 3 019,00 21 446 768,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 344,00 0,00 344,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,00 0,00 207,00

75109 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
166/2024  z dnia 28.06.2024r.

17 511,00 17 511,00

17 511,00 17 511,00

17 167,00 17 167,00

51 796,00 51 796,00

51 796,00 51 796,00

51 796,00 51 796,00

763 375,00 763 375,00

763 375,00 763 375,00

579 511,00 579 511,00

50 608,00 50 608,00

108 317,00 108 317,00

15 439,00 15 439,00

8 000,00 8 000,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

910 966,00 1 600,00 912 566,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 074,00 10 074,00

8 420,00 8 420,00

1 447,00 1 447,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

638 736,00 638 736,00

376 600,00 376 600,00

129 202,00 129 202,00

24 546,00 24 546,00

3 688,00 3 688,00

30 300,00 30 300,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 0,00 900,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929,00 0,00 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 0,00 133,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 0,00 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

73 500,00 73 500,00

262 156,00 1 600,00 263 756,00

160 400,00 1 600,00 162 000,00

66 000,00 66 000,00

12 137,00 12 137,00

1 789,00 1 789,00

13 200,00 13 200,00

8 530,00 8 530,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

654 345,00 654 345,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

654 345,00 654 345,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

68 516,00 68 516,00

5 403,00 5 403,00

579 364,00 579 364,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

9 380,00 9 380,00

1 620,00 1 620,00

1 040,00 1 040,00

1 530,00 1 530,00

1 715 660,00 1 020,00 1 716 680,00

1 184 161,00 1 184 161,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 184 161,00 1 184 161,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 776,00 0,00 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,00 0,00 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 399,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

25 840,00 25 840,00

25 840,00 25 840,00

5 252,00 1 020,00 6 272,00

5 252,00 1 020,00 6 272,00

500 407,00 500 407,00

484 631,00 484 631,00

4 474,00 4 474,00

2 101,00 2 101,00

8 316,00 8 316,00

17 305 296,00 17 305 695,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 843 000,00 16 843 000,00

15 018 450,00 15 018 450,00

403 036,00 403 036,00

25 371,00 25 371,00

1 387 621,00 1 387 621,00

8 522,00 8 522,00

1 296,00 1 695,00

1 296,00 1 695,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

461 000,00 461 000,00

461 000,00 461 000,00

21 443 749,00 3 019,00 21 446 768,00

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 3



  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 166/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2024 rok

Dz. 751
Zwiększenie środków  w  planie  dochodów  i  wydatków wg pism  Krajowego  Biura
Wyborczego Delegatura w Warszawie Nr DWW.3113.33.2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku
oraz Wydziału Organizacji Urzędu Nr  WOU.3037.23.2024 z dnia  27 czerwca 2024 roku w
związku  z przygotowaniem i  przeprowadzeniem wyborów  posłów  dp  Parlamentu
Europejskiego w 2024 roku, zarządzonych na dzień 09 czerwca 2024 roku z przeznaczeniem
na zryczałtowane diety dla mężów zaufania – 1 600 zł

Dz. 801
Przeniesienie środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie:

• Nr FK.0401.34.GM.2024 z dnia 20 czerwca 2024 roku oraz Nr FK.0401.40.GM.2024
z dnia 27 czerwca 2024 roku z przeznaczeniem na:
- zakup  pomocy  dydaktycznych  dla  dzieci  z  orzeczeniem  o  potrzebie  kształcenia
specjalnego w Szkole Podstawowej w Zagościńcu,
-  stypendia dla  uczniów w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu oraz w Szkole  
Podstawowej Nr 3 w Wołominie,
- wynagrodzenia osobowe pracowników w Przedszkolu Nr  2 w Wołominie  oraz w  
Przedszkolu Nr 8 w Wołominie,
- ubezpieczenia społeczne w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym w Wołominie

• Nr FK.0401.35.GM.2024 oraz Nr FK.0401.38.GM.2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku
z przeznaczeniem na:
- realizację projektu „Uczniowski Budżet Obywatelski w Gminie Wołomin” w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Wołominie, w Szkole Podstawowej  Nr  3  w  Wołominie,   w  
Szkole Podstawowej Nr  4 w Wołominie,  w Sportowej  Szkole Podstawowej Nr  5 w 
Wołominie,  w  Szkole  Podstawowej  Nr  7 w  Wołominie,  w   Liceum  
Ogólnokształcącym w Wołominie, w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie, w Zespole  
Szkolno – Przedszkolnym w Duczkach, w Szkole Podstawowej w Ossowie, w Zespole
Szkolno – Przedszkolnym w Leśniakowi żnie, w Szkole Podstawowej w Zagościńcu, 
w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu oraz W Szkole Podstawowej w Czarnej.

• Nr  FK.0401.36.GM.2024 z dnia  24 czerwca 2024 roku z przeznaczeniem  na  zakup
wyposażenia do nowej sali dydaktycznej dla klasy pierwszej oraz zakup wyposażenia
do nowej sali SI w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,

• Nr FK.0401.39.GM.2024 z dnia 26 czerwca 2024 roku z przeznaczeniem na:
-  dofinansowanie  studiów  podyplomowych  w  ramach  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli w Szkole Podstawowej w Czarnej,
- konserwację wind i systemu oddymiania w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie.

Ogólna kwota przeniesień – 116 758 zł

Dz. 852
Zwiększenie środków w planie dochodów wg pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu:

• Nr WF-I.3112.17.32.2024 z dnia 17 czerwca 2024 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr  78 z  dnia  14 czerwca 2024 roku i  planu wydatków wg pisma
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr  DFK.311.58.2024 z dnia  27 czerwca

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 1



2024  roku  z przeznaczeniem na  dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” – 82 859 zł

• Nr WF-I.3112.17.54.2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr  155/2024 z  dnia  20 czerwca 2024 roku i  planu wydatków wg
pisma Ośrodka Pomocy  Społecznej w Wołominie  Nr  DFK.311.58.2024 z  dnia  27
czerwca 2024  roku  z przeznaczeniem na  realizację  zadań  związanych  z
przyznawaniem i wypłacaniem zasiłków celowych, a także udzieleniem schronienia
oraz zapewnieniem posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono
zgody  na  pobyt  ze  względów  humanitarnych  lub  zgody  na  pobyt  tolerowany  na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 8 i ust. 2 ustawy o
pomocy społecznej – 1 020 zł

Przeniesienie środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr
DFK.311.55.2024 z dnia  18 czerwca 2024 roku  z  przeznaczeniem na  zakup materiałów i
wyposażenia na potrzeby Zespołu Interdyscyplinarnego w Wołominie – 4 000 zł

Dz. 855
Zwiększenie środków w planie dochodów wg pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.20.18.2024 z dnia 24 czerwca 2024
roku zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 158/2024 z dnia 23 czerwca 2024 roku
i planu wydatków wg pisma Wydziału Polityki Społecznej Nr WPS.3026.27.2024 z dnia 28
czerwca 2024 roku z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – 399 zł

Id: AE27D735-C316-42AF-882A-771CD6BC5C41. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 166/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie


